
Straupes pamatskolas rezultāti starptautiskajā
lasītprasmes novērtēšanas pētījumā

2017. gada nogalē Straupes pamatskola saņēma pateicību par dalību Starptautiskajā
lasītprasmes novērtēšanas pētījumā IEA PIRLS 2016 4. klasēm. Pētījumā piedalījās 50
pasaules valstis, katrā no tām skolēni no 150 skolām.

Pētījuma izlasē Latvijas skolas definētas pēc urbanizācijas grupām: Rīga, lielās pilsētas
(8), mazās pilsētas (67), lauki.

Esam gandarīti par mūsu skolas sasniegumu, kas punktos pārsniedz ne tikai Latvijas
vidējo rezultātu, bet arī 10 pētījumā labāko valstu, tajā skaitā 1. vietas ieguvējas 
Krievijas, vidējos rezultātus. Starp Latvijas 150 pētījumā izvirzītajām skolām  ieņemam
16. – 18. vietu.

Paldies skolēniem, kuri šobrīd mācās 6. klasē, vecākiem un bijušajai klases audzinātājai
Laurai Silickai.

Ar  Starptautiskā  lasītprasmes  novērtēšanas  pētījuma  4.  klasēm  IEA  PIRLS  2016
rezultātiem varat iepazīties pievienotajos pielikumos šeit un šeit.

Ina Bogomola,

Straupes pamatskolas direktora vietniece mācību darbā

https://www.pargauja.lv/userfiles/PIRLS_2016_LVA_Straupes_pamatskola.pdf
https://www.pargauja.lv/userfiles/Straupes_pamatskola_PIRLS_2016_international.pdf

